
KM 100/100 R BP PACK
Komforna i moderna nasedna mašina za metenje za profesionalnu primenu u spoljnom i unutrašnjem prostoru za površine od

6.000 m²/h do 7.800 m²/h.

Kataloški br. 1.280-112.0

■   Automatsko čišćenje filtera
■   Električni trakcijski pogon
■   Rad bez emisija

Tehnički podaci

4039784468603

Vučni pogon DC motor

Pogon – snaga V / kW 24 / 2,1

Vrsta pogona Električno

Maks. učinak po površini m²/h 6000

Maks. površinski učinak sa 2 bočne
metlice

m²/h 7800

Radna širina mm 700

Radna širina sa jednom bočnom
četkom

mm 1000

Radna širina sa 2 bočne četke mm 1300

Kapacitet baterije Ah 240

Napon baterije V 24

Trajanje baterije h max. 2,5

Posuda za otpad l 100

Sposobnost savlađivanja uspona % 15

Radna brzina km/h 6

Površina filtera m² 6

Težina (sa priborom) kg 540

Težina, spremno za korišćenje kg 300

Dimenzije (D × Š × V) mm 2006 × 1005 × 1343

Oprema

Poliesterski okrugli filter 
Manuelno čišćenje filtera 
Automatsko čišćenje filtera 
Oscilirajući glavni valjak za
metenje



Regulisanje usisne struje 
Poklopac za grubu prljavštinu 
Akumulator i ugradni punjač uklj. 
Princip metenja iznad glave 
Vučni pogon, napred 
Vučni pogon, nazad 
Suction 
Spoljašnja primena 
Unutrašnja primena 
Displej baterije 
Brojač radnih sati 
Funkcija metenja se može
deaktivirati



Točkovi sa pneumatskim gumama 
 Sadržano u obimu isporuke     

Korisnici moraju biti obučeni za upotrebu uređaja.
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Zaštita od nabijanja

■ Za zaštitu mašine za metenje kao i okoline koju

treba čistiti.

Velika površina filtera sa automatskim
čišćenjem

■ Nakon svakog isključivanja mašine se filter

automatski čisti – za metenje skroz bez prašine i

dugačke radne intervale.

■ Čišćenje filtera se može i manuelno aktivirati.

■ Zamena filtera bez upotrebe alata.

Jednostavnost kod održavanja

■ Zamena filtera i valjka za metenje bez upotrebe

alata za fleksibilno održavanje nezavisno od

mesta primene.
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Kataloški br.

POGONSKI AKUMULATORI

Baterija 1 6.654-112.0 Pogonska baterija sa niskim održavanjem i centralnim sistemom za punjenje. 

PUNJAČI

Punjač 2 6.654-143.0 Za punjenje baterije 6.654-112.0. 

PNEUMATICI, OSIGURANI OD KVARA

Komplet točkova od čvrste gume, bez
krede – Iz fabrike

3 2.641-129.7 Sprečava tragove guma na svetlim površinama. 

Zadnji točak, čvrsta guma, bez krede 4 6.435-698.0 Preporučuju se kod metenja metalnih opiljaka, krhotina stakla i sl. Ne ostavlja tragove guma na
svetlim površinama.



FILTERI

Okrugli filter

Okrugli filter 5 6.414-532.0 Pojedinačni kružni filter za Kärcher mašine za metenje, otporan na vlagu i periv. Ovaj filter
obezbeđuje značajno niže troškove održavanja.



GLAVNI VALJAK ZA METENJE

Standardni valjak za metenje

Standardni valjak za metenje 6 6.906-375.0 Robustni standardni valjak za metenje sa vodootpornom univerzalnom čekinjom za normalnu
prljavštinu na svim površinama. Dug vek trajanja.



Glavni valjak za metenje meki / prirodni

Glavni valjak za metenje mekan / prirodan 7 6.906-533.0 Sa prirodnim čekinjama posebno za metenje fine prašine na glatkim podovima u zatvorenom i na
otvorenom.



Glavni valjak za metenje tvrdi / otporan na vlagu

Glavni valjak za metenje tvrd 8 6.906-532.0 Za uklanjanje čvrsto prianjajuće prljavštine na otvorenom. 

Glavni valjak za metenje, antistatički

Glavni valjak za metenje antistatičan 9 6.906-534.0 Za čišćenje statičnih površina (npr. tepih, veštačka trava). 

BOČNE METLE

Bočne metle, standardne

Bočna metla standard 10 6.905-986.0 Standardna bočna metla sa univerzalnim čekinjama, otporne na vlagu, za normalno zagađenje na
svim površinama. Dug vek trajanja.



Bočne metle, tvrde

Bočna metla tvrda 11 6.906-065.0 Uklanja čvrsto prijanjajuću prljavštinu na otvorenom, otpornu na vlagu, blago abrazivno. 

Bočne metle, meke

Bočna metla mekana 12 6.906-133.0 Uklanja finu prašinu na svim površinama, otporno na vlagu, u zatvorenom i na otvorenom. 

SETOVI ZA NADOGRADNJU

Fleet mounting kit

Add-on kit 13 2.644-391.0 

POGONSKI AKUMULATORI I PUNJAČI

Pribor za akumulatore

Kontejner sa zidnim nosačem 14 2.641-243.0 Sistem za skladištenje za dopunjavanje mokrih baterija. Za lako punjenje baterija, koje štedi vreme.
Kontejner se montira na visini od 4 m. Uklj. crevo i merač protoka.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor     

PRIBOR KM 100/100 R BP PACK
1.280-112.0
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Kataloški br.

SETOVI ZA NADOGRADNJU ZA MAŠINE ZA METENJE I MAŠINE ZA METENJE I USISAVANJE

Metenje / usisavanje

Add-on kit vacuum cleaner 2.0 15 2.853-195.0 

Add-on kit vacuum cleaner 2.0 – Iz fabrike 16 2.853-195.7 

Osvetljenje

Radno svetlo 17 2.640-551.0 Za dodatno osvetljenje npr. u podzemnim garažama ili skladištima. 

Bočne metle levo

Druga bočna četka levo 18 2.851-050.0 Kompletna, uključujući standardnu bočnu metlu za povećanje učinka površine 

KABINE I ZAŠTITNI KROVOVI

Zaštitni krov za rukovaoce sa rotacionom identifikacionom lampicom

Zaštitni krov sa trepcucim  svetlom – Iz
fabrike

19 2.640-496.7 Potrebno za upravljanje mašinom za metenje u području visokih regala. Ispunjava uslov IEC
60335-2-72



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor     

PRIBOR KM 100/100 R BP PACK
1.280-112.0

K
M

 1
0

0
/1

0
0

 R
 B

p
 P

ac
k,

 1
.2

8
0

-1
1

2
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
3

15–16 17 18


